
 

ØVREVOLL GALOPP AS 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

28. løpsdag onsdag 14. oktober 2015 

 

 

DLV’s medlemmer: K Grundy, H Byrgin, H E Jenssen, S Kolling (Sekr) 

Stevnelege:  M M Reigstad       

Stevneveterinærer: I Bakken og K Hamnes  

__________________________________________________________________________  

Vedrørende løpsdag 27, 9. oktober 2015 

Løp 6 

Sak til behandling: 

Mulig sjenering ved utgangen av nordre sving.   

Avhørt: 

1. Rytter Madeleine Haugland – 1 Jack Player 

2. Rytter Anna Pilroth – 5 Half Girl 

3.Rytter Rafael De Oliveira – 3 Red Hearts 

Forklaring: 

1. Rytter M Haugland – 1 Jack Player mente seg sjenert av hest nr 3 Red Hearts – R De 

Oliveira ved utgangen av nordre sving.   

2. Rytter A Pilroth støttet M Haugland sin forklaring. 

3. Rytter R De Oliveira forklarte at han gikk inn foran M Haugland, men trodde han var klar.  

Han beklaget det inntrufne. 

Bemerkning: 

DLV observerte på videoopptaket at rytter R De Oliveira gikk innover i banen ved utgangen 

av nordre sving slik at rytter M Haugland ble sjenert.  I henhold til reglementet skal rytter ri 

slik at øvrige konkurrenter ikke blir sjenert. 

Kjennelse: 

Rytter Rafael De Oliveira ilegges en bot stor kr 2.000,- for å ha sjenert medkonkurrent. 

Regl. Pkt. 427, 489 c 

---- 

Løpsdag 28, 14. oktober 2015 

2. løp 

Sak til behandling: 

Rytter av hest nr 2 On Offer – Frederick Salvador mente seg sjenert av hest nr 1 A Little 

Fling – Madeleine Haugland etter start og i svingen. 

Avhørt: 

Rytter Madeleine Haugland 

Forklaring: 

Rytter M Haugland forklarte at Rytter av hest nr 4 This Is Bajas – Jacob Johansen gikk 

innover i banen etter start, slik at hun måtte ta opp sin hest.  Hun forklarte at hesten hang 

hele veien, og at hun prøvde å rette den opp.  Hun mente at hun ikke sjenerte noen. 

Bemerkning: 

DLV observerte på videoopptaket at hest nr 1 A Little Fling – M Haugland hang utover i 

banen etter start og i svingen.  DLV observerte også at hun gjorde alt for å rette opp sin hest.  

DLV mener at det ikke har skjedd noen reglementsstridig sjenering.  Det rettes derfor ingen 

forføyning mot rytter M Haugland.  



 

----- 

3. Løp 

Sak til behandling: 

Rytter av hest nr 1 Fredde – Oliver Wilson mente seg sjenert etter start. 

Bemerkning: 

Etter å ha studert videoopptaket, mener DLV at ingen reglemetsstridig sjenering har funnet 

sted.  Det rettes derfor ingen forføyning mot noen rytter. 

----- 

4. løp 

Sak til behandling: 

Hest nr 1 Whatdoesthefoxsay og hest nr 5 Mai Pen Rai sin prestasjon i løpet. 

Avhørt: 

Trener Niels Petersen 

Forklaring: 

Trener N Petersen forklarte at begge rytterne mente at hestene ikke var i orden. 

Bemerkning: 

Forklaringen er notert. 

---- 

Dopingprøver 14. oktober 2015: 

Løp nr. 1 hest nr.  4 Majestic Max                 

Løp nr. 4 hest nr.  3 IKC Moneypenny     

Løp nr. 5 hest nr.  10 Pirlo     

Løp nr. 8 hest nr.  2 Nine Mile 

Løp nr. 8 hest nr.  6 Greased Lightning         

 

Dato: 14. oktober 2015  DLV’s leder: K Grundy (sign) 

 

 


